ⁱ In Græco, *vulnus tuum*, quod cum subnexis aptius cohæret.

Ita Baluz. cum mss. At edit. Rom.: *Rursus eadem sentire te oportet quæ nos; ac deinde: Si nobiscum, frater, esse vis. Si tibi sensus datur, damnatis, quod pastremum consentit cum Græco.*

^k MSS., παρὰ σοῦ.

que ipsum videoas predicare. Nos ^a contra fas etiam sacerdotes volumus esse correctos; quibus sicut præmissa conventione consulimus, ita in hos necessitate est damnationis sententiam, si abutuntur nostra salubri admonitione, firmemus. Hoc tamen erit, ^c post damnationem pravi dogmati, plenum correctionis iudicium, si revocentur omnes ad Ecclesiæ, qui propter Christum, caput ejus, videntur exclusi; revocentur ^b omnes. Quod nisi fiat quod dicimus, ejiciendus qui ejicit, quanvis in nostra communione sint isti in quos talis cognoscitur existisse.

10. Ad clerum quoque Ecclesiæ Constantinopolitanar, vel omnes qui censentur nomine Christiano, qualia necessitas exigit, scripta ⁱ direximus; ut si in perversæ disputationis obstinatione persistis, nec haec que frater Cyrilus nobiscum prædicat prædicaveris, a nostro collegio, cum quibus tibi non potest esse communio, te intelligent separatum, scituri, exemplo jam canti, qualiter animæ suæ decencio et maturato iudicio debeant providere.

11. Aperte igitur hanc nostram scias esse sententiam, ut nisi de Deo Christo nostro ea prædictes que et Romana et Alexandrina et universalis Ecclesia catholica tenet, sicut et sacrosancta Constantinopolitanæ nubis Ecclesia ad te usque optime tenuit, et haec perlidam novitatem, que hoc quod venerabilis Scriptura conjungit ntitur separare, intra decimum diem a prima intotescienti tibi hujus conventionis die numerandum aperta et scripta confessione damnaveris, ab universalis te Ecclesiæ catholice communione dejectum. Quam formam i ad te nostri iudicii per memoratum filium meum Posidonium diaconum cum omnibus chartis ad sanctum consacerdotem meum in memoratae Alexandrinæ urbis antistitem, qui ad nos super hoc ipso plenius retulit, destinavimus, ut agat vice nostra, quatenus statutum nostrum vel tibi vel universis fratribus innotescat, quia omnes debent nosse quod agitur, quoties omnium causa tractatur. Et alia manu, Deus te custodiat incoluum, frater charissime. ⁱ Data ^m iii idus Augusti

^a Concinnius Cœlestini mens exprimitur Graeco lexi, quem Latine reddere sic licet: *Nos enim etiam majori quam decet patientia sacerdotes corrigi exspectamus.*

^b In uno Reg. ms., εαντούς.

^c Grec.: Postquam damnaveris pravum dogma.